
~C~-j~{~
" -c:

" ,~ :o
~~I'" C Vlkov~ . .

INVENTARIZAČNí ZPRÁVA ZA ROK 2020

Účetní jednotka:
Obec Vlkov, Vlkov 120, 55101
IČ: 00273198
Datum zpracování: 15.01.2021

Den zahájení inventarizace: 4. 1. 2021
Den ukončení inventarizace: 14.01.2021
Den, ke kterému byla hmotná inventarizace provedena: 4. 1. 2021
Den, ke kterému byla dokladová inventarizace provedena: 14. 1.2021

***

1. Vyhodnocení dodržení vyhlášky č. 270/2010 Sb. a vnitroorganizační směrnice
k inventarizaci

Inventarizační činnosti:

1.1. Plán inventur

Plán inventur byl včas zpracován a řádně schválen. Inventarizační komise postupovala v souladu
s vyhláškou a vnitřní směrnicí, byla proškolena. Metodika postupů při inventarizaci byla
dodržena. Podpisy členů inventarizační komise byly odsouhlaseny na podpisové vzory a nebyly
zjištěny rozdíly.
Nedošlo k žádnému pracovnímu úrazu. Koordinace inventur sjinými osobami proběhla.
Termínprvotní inventury byl dodržen.

1.2. Podmínky pro ověřování skutečnosti a součinnost zaměstnanců

Nebyly zjištěny žádné odchylky od žádoucího stavu.

1.3. Přijatá opatření ke zlepšení průběhu inventur, k informačním tokům

Bez přijatých opatření.

Inventarizaceproběhla řádně, podklady byly řádněpřipraveny a ověřeny na skutečnost.
U inventur byly vždy se členy komise osoby odpovědné za majetek.
Dleplánu inventur bylzjištěn skutečný stav majetku a závazku a ostatních inventarizačních
položek pasiva podrozvahy, kterýje zaznamenán v inventurních soupisech.
Skutečný stsvbyl porovnán na účetní stav majetku a závazků a ostatních inventarizačních
položek dle data provedení inventury.

1



2. Výsledek inventarizace
- v příloze inventarizační zprávy

3. Kontrola hospodaření s majetkem, stav pohledávek a závazků.

Inventarizačníkomise nezjistila žádné závady při skladování zásob.

Hmotný a nehmotný majetek včetně finančního majetku je evidován prostřednictvím programu
od firmy Gordic.

Inventarizační komise neshledala žádné závady ve vedení evidence majetku. Inventární knihyjsou
vedené v elektronické podobě a zápisy jsou prováděny průběžně. Hmotný majetek je řádně
užíván a nevykazuje známky poškození či zanedbání údržby. Z tohoto titulu komise nenavrhuje
žádná nápravná opatření.

4. Vyjádření hmotně odpovědného pracovníka ke vzniku invent. rozdílů:
Při inventarizaci nebyly zjišteny inventarizační rozdíly.

s. Prohlášení inventarizační komise:

a) Inventarizacebyla provedena v souladu s ustanoveními zákona č. 563/1991Sb./ o účetnictví
a směrnicípro provedení inventarizace.

bJ jsme si vědomi možných následků za nesprávné provedení inventarizace.

Za inventarizační komisi:

Věra Dytrychová

Předseda: Šárka Konečná

Členové: Romana Vávrů

O b h v d ědná . k OB - C VLKU"so a motne o pove na za majete : kre achod GJ
551 1 AROME-t

Ing. Jaroslav Veverka - starosta

2



PŘílOHA INVENTARIZAČNí ZPRÁVY ZA ROK 2020 - OBEC VlKOV

Inv. Účet Název účtu Účetní stav v Kč Skutečný stav v Inv.
záznam k 31. 12. 2020 Kč k 31. 12. 2020 rozdíl

číslo

1 018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 77121,18 77121,18 O
2 019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 203280,00 203280,00 O
3 021 Stavby 22 326956,82 22326956,82 O
4 022 Samostatné movité věci a soubory 1479470,64 1479470,64 O
5 028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1666305,00 1666305,00 O
6 031 Pozemky 3104343,06 3104343,06 O
7 032 Kulturní předměty 107247,00 107247,00 O
8 042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 1 727705,97 1 727705,97 O

Ostatní dlouhodobý fin. majetek - fond
9 069 vodovod 1201554,22 1201554,22 O
10 078 Oprávky k DDNM -77121,18 -77121,18 O
11 079 Oprávky k ostatnímu dlouh. nehm. majetku -43197,00 -43197,00 O
12 081 Oprávky ke stavbám -6 656 888,00 -6 656888,00 O
13 082 Oprávky k samost. HM věcem a souborům -711588,78 -711588,78 O
14 088 Oprávky k DDHM -1666305,00 -1666305,00 O
15 112 Materiál na skladě 0,00 0,00 O
16 132 Zboží na skladě 8280,00 8280,00 O
17 161 Opravné položky k pozemkům -6500,00 -6500,00 O
18 192 Opravné položky kjiným pohledávkám -21663,67 -21663,67 O
19 231 Základní běžný účet 9682851,47 9682851,47 O
20 261 Pokladna 27471,00 27471,00 O
21 262 Peníze na cestě 0,00 0,00 O
22 311 Odběratelé 0,00 0,00 O
23 314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 105378,91 105378,91 O
24 315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 21663,67 21663,67 O
25 321 Dodavatelé -33040,98 -33040,98 O
26 324 Krátkodobě přijaté zálohy 0,00 0,00 O
27 331 Zaměstnanci -84324,00 -84324,00 O
28 336 Socíální zabezpečení -14007,00 -14007,00 O
29 337 Zdravotní pojištění -10593,00 -10593,00 O
30 341 Daň z příjmů -48640,00 -48640,00 O
31 342 Ostatní daně, poplatky a jiná obd. peněž. plnění -14318,00 -14318,00 O
32 349 Závazky k vybraným místním vládním institucím 0,00 0,00 O
33 374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery -10487,00 -10487,00 O
34 381 Náklady příštích období 8200,00 8200,00 O
35 388 Dohadné účty aktivní 10000,00 10000,00 O
36 389 Dohadné účty pasivní -111448,91 -111448,91 O
37 401 Jmění účetní jednotky -18355579,10 -18355579,10 O
38 403 Transfery na pořízení dlouh. majetku -2830556,96 -2830 556,96 O
39 406 Oceňovací rozdíly 5121977,55 5121977,55 O
40 407 Jiné oceňovací rozdíly -127891,22 -127891,22 O
41 408 Opravy předcházejících účetních období -22102,00 -22102,00 O
42 419 Ostatní fondy -1073663,00 -1073663,00 O
43 432 Výsledek hospodaření předch. účetních obd. -14156014,82 -14156014,82 O
44 459 Ostatní dlouhodobé závazky -10500,00 -10500,00 O

793376,87 793376,87

3



hV~ 
Inv. Podrozvahové Účetní stav v Skutelný st~f,r"Kč k 31.12. v Kč k 31.12 'záznam účty 2020 2020 \~ - .;; občíslo ~,~~
45 901 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 4537,50 4537,50 ~~·Ov
46 902 Jil'!ýdrobný dlouhodobý hmotný majetek 169496,39 169496,39 O
47 916 Ostatní krátkodobé podm. závazky z transferů -255000,00 -255000,00 O

Ostatní dlouhodobé podm. pohled. z
48 955 transferů 1425000,00 1425000,00 O
49 966 Dlouhodobé podmíněné závazky -4,00 -4,00 O
50 999 Vyrovnávací účet k podrozv. účtům -1344029,89 -1344029,89 O

0,00 0,00

HK 
Oxx 22 738 883,93
1xx -19883,67
2xx 9710322,47
3xx -181 616,31
4xx -31454329,55

793376,87 

9xx O

4


